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CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

SIM

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências da Saúde

1459

DOUTORADO

2020

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

RES00109-EDF - POLITICAS PUBLICAS DE SAUDE E AS COMPETENCIAS

DO PROFISSIONAL DE EDUCACAO FISICA NA ATENCAO BASICA (RMS)

ESPRESAPR ANUAL 1 1 0

RES00147-EDF - AVALIACAO E PRESCRICAO DE ATIVIDADE FISICA

PARA A SAUDE (RMS)

ESPRESAPR ANUAL 1 1 0

3283-ESTAGIO SUPERVISIONADO II (EFI-A)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

3289-TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO (EFI)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

3306-MEDICINA DO ESPORTE (OPT) (EFI)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

3313-PRATICAS ESPORTIVAS INDIVIDUAIS E COLETIVAS (OPT) (COI)GRADUACAO 2SEM 4 2 2

8  Subtotais 1º SEM:

12  Subtotais 2º SEM:

5  

7  

0  

2  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 217/02/2020 08/12/2020ANUAL

Comissões Permanentes, Temporárias e

Comitês/Núcleo Docente Estruturante

2PORTARIA-SES/G 4/2020 01/04/2020 31/03/2022ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 20RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

43/2017
01/08/2017 31/07/20201SEM

Pesquisa Continuada (PqC)/Pesquisador 18RESOLUÇÃO CONSET - SES/G

43/2020
01/08/2020 31/07/20232SEM

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

13

21

4

4

20

18

0

0

0

0

37

43

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 01 de 19/02/2020.

MARCOS ROBERTO QUEIROGA CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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